
Møtereferat	for	møte	i	FAU	ved	Labakken	skole	
Sted:   Labakken skole 
Dato:   25. mars 2025 
Klokkeslett:  19:00 – 21:00 
Representanter: Chris R. Gjeldokk (1. trinn), Lars Foyn (3. trinn), Cathrine Sæthre (4. 

trinn), Kenneth A. Amundsen (4. trinn), Bjørnar P. Wølner (6. trinn), Rune 
H. Hansen (7. trinn) 

Observatører: Lill Kristin Høier Sandvik (rektor), Jonatan Hjellnes (leder av 17. mai-
komiteen) 

 
Møteleder: Møteleder ble Bjørnar P. Wølner. Det ble gjort oppmerksom på at FAU ikke 

er vedtaksdyktig uten leder og nestleder til stede. 
 

2/24-1 Godkjenning av innkalling (vedtakssak) 
Vedtak: 
Innkallingen ble godkjent 

 
2/24-2 Rektors hjørne (orienteringssak)  
Rektor orienterte om følgende saker og temaer: 

- Foreldrerepresentanter. Skolen sørger for at det blir gitt informasjon om at det på vårens 
foreldremøter skal velges representanter til FAU (2 stk.) og trinnkontakter (2. stk.) i 
hvert trinn for kommende skoleår. Der hvor det evt. ikke blir valgt så må det jobbes med 
valg i etterkant av foreldremøtene. 

- Ressurser. Rektor orienterte om status for ansettelser og fratredelser blant ansatte p.t. 
Alle stillinger er besatt. 

- Konsekvenser av budsjettkutt. Rektor orienterte om at Labakken mister en lærestilling 
som resultat av kutt i budsjetter. Ressurs for helsesykepleier + 
miljøarbeider/inkluderingsveileder beholdes. 

- Leirskole. Leirskole for 7. trinn, som var berammet til uke 39, er fremsatt til uke 37. 

- Uteområde. Nye «bluesquare-områder» er tegnet inn, og saken om zip.line (ref. sak 
forrige møte) er meldt inn til kommunen 

- KI. Det skal arrangeres en KI-festival for lærere i Færder. 

- Praksisskole. Labakken søker om å få bli praksisskole, i samarbeid med Universitetet i 
Sørøst-Norge, og håper på å få lærerstudenter etter hvert. 

- Spørsmål fra FAU: Er det noen endring i praksis med bruk av nettbrett/PC i kommunen? 
Svar: Det er ikke kommet noen nye bestemmelser, men kommunen vurderer å 
droppe/utsette bruken av nettbrett for de aller yngste elevene. 
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2/24-3 17. mai-komiteen (orienteringssak) 
Leder av 17. Maikomiteen, Jonatan Hjellnes, orienterte om status for arbeidet med 17. mai på 
Labakken skole 2025. Hovedbudskapet til Jonatan er at 17. mai primært skal være en festdag for 
barna, og sekundært generere inntekter til FAU/elevene på skolen. 

Det ble presisert at det er viktig å informere foreldrene om hva som kreves av 5. og 6. trinn, 
dette bygger videre fra 2024-arbeidet og erfaringene fra i fjor. Status for arbeidet er at det går 
veldig bra. Vi har fått nok folk i komiteen, og det har kommet mange premier til lotteriet.  

Det skal lages et FB-arrangement for foreldrene, og det går ut info til kommunen. Komiteen 
prioriterer å gjøre arrangementet enkelt. Planen og programmet er klart (planen legges ved 
referatet). Innholdet er som i fjor. Og kanskje kommer skolekorpset.  

Barna på trinnene står for underholdning, mange innslag øves inn og vises på 17. mai. Elevener 
ved 7. trinn får ansvar for talen. Hvis det blir svært dårlig vær så avlyses arrangementet, senest 
16. mai. 

Chris orienterte om søknad/behov om 30 000 for arr. av 17. mai. FAU kan overføre dette uten 
vedtak. 

 
2/24-4 Godkjenning av regnskap 2024 (vedtakssak) 
Saken ble utsatt til neste uke da FAU ikke var vedtaksdyktig. 

 

2/24-5 Informasjonsmøte om oppvekststruktur (orienteringssak) 
Færder kommune gjennomførte 26. februar et dialogmøte sammen med FAUer om fremtidig 
oppvekststruktur. Bjørnar representerte Labakken FAU på møtet, samt deltok som observatør i 
møte i Hovedutvalg for oppvekst, kultur og levekår 5. mars. 

Bjørnar gikk gjennom frem en presentasjon om prosessen om ny oppvekststruktur i Færder 
kommune. Dette er en sak som naturlig nok engasjerer foreldre i særlig berørte skoler, men 
saken bør også prioriteres høyt blant foreldre og FAUer fremover gitt at det i kjølvannet av 
prosessen kan komme endringer som direkte berører skolene og elevene i kommunen. 

I første omgang vil det gjennomføres en spørreundersøkelse rettet mot foreldre i grunnskolen, i 
perioden 10. – 23. mars. Videre vil det i mai publiseres et høringsnotat med detaljerte forslag til 
endringer, med 3 mnd. høringsfrist for uttalelse. Det er viktig at FAUer svarer opp denne innen 
frist. Basert på høringen så vil administrasjonen lage en politisk sak som legges frem for 
behandling i kommunestyret i oktober. 

Se også https://faerder.kommune.no/tjenester/barnehage-skole-og-familie/ny-skole-og-
barnehagestruktur/  

Videre orienterte Bjørnar om at han hadde representert FA Labakken på oppstartsmøte i 
kommende Færder kommunale foreldreutvalg den 12. mars, og at det planlegges etablering av 
«Øyene Foreldreutvalg – kommunalt foreldreutvalg i Færder kommune» den 9. april der Bjørnar 
og Fanny vil være til stede. 

 

https://faerder.kommune.no/tjenester/barnehage-skole-og-familie/ny-skole-og-barnehagestruktur/
https://faerder.kommune.no/tjenester/barnehage-skole-og-familie/ny-skole-og-barnehagestruktur/


Møtereferat for møte i FAU ved Labakken skole, 25. mars 2025 Side 3 

2/24-6 Valg av nye FAU-representanter 2025/26 (diskusjonssak) 
FAU minner om at 2 stk. FAU-representanter for skoleåret 2025/26 må velges på foreldremøtet 
våren 2025. Trinnet bør orientere som dette i forkant av foreldremøtet, og skolen minne på om 
at dette skal velges i tillegg til trinnkontakter. 

 
Eventuelt 

- Utomhusgruppa (her ved Bjørnar, Lars og Dag Christian + Anette med forfall) orienterte 
om at FAU er blitt tilkjent følgende midler gjennom søknader om støtte: 

o Kr. 915 800,00 fra Sparebankstiftelsen DnB til klatre- og aktivitetspark 

o Kr. 100 000,00 fra Thon-stiftelsen til basketballnett på «lokket» på skolen 

o I sum betyr dette at begge prosjektene, både klatre- og aktivitetspark og 
basketballanlegg, har tilstrekkelige midler for å startes opp og gjennomføres i 
2025.  

 

 

Neste møte er 6. mai 2025 

 

 


